
Внимание, аукцион!
01.09.2015 15:46

   В объявление о проведении аукциона по продаже земельного участка на основании
распоряжения администрации Светлоярского муниципального района от 27.08.2015 г. №
443-р, размещенное 28.08.2015 года в 09:24 внести следующие изменения:

  

   Пункт 3 читать в следующей редакции:

      

        3. Дата, время, место и порядок проведения аукциона: аукцион проводится     
12 октября 2015 г.
с 10-00 часов (по московскому времени) по адресу: Волгоградская область,
Светлоярский район, р.п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 5.

  

   Аукцион является открытым по составу участников и по форме подачи предложений.

  

   Подведение итогов аукциона проводится с 14-00 до 15-00 часов (по московскому
времени) 12 октября 2015 г.

  

   Решение об отказе в проведении аукциона может быть принято не позднее                 1
8 сентября 2015 г.

  

   Пункт 4 читать в следующей редакции:

  

   4.             Предмет аукциона:

  

   ЛОТ № 1: земельный участок площадью 5110 кв.м, кадастровый номер земельного
участка 34:26:090202:442, категории земель населенных пунктов, расположенный по
адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр, ул.
Промышленная, № 6, предназначенный  для общественно-деловой застройки.

 1 / 7



Внимание, аукцион!
01.09.2015 15:46

  

               Участок под арестом и запретом не состоит. Возможность подключения к
тепловым сетям, согласно выданным техническим условиям имеется. Возможность
подключения электрических мощностей, согласно выданным техническим условиям,
имеется. Возможность водоснабжения: мощности по обеспечению хоз/питьевой водой и
приему хоз/бытовых стоков имеются. Плата за подключение нормативно-правовыми
актами не установлена.

  

   Начальная цена лота – 506 000,00 (пятьсот шесть тысяч) рублей.

  

   Шаг аукциона – 15180,00 (пятнадцать тысяч сто восемьдесят) рублей.

  

   Сумма задатка для участия в аукционе –50 600,00 (пятьдесят тысяч шестьсот)
рублей.

  

     Пункт 5 читать в следующей редакции:

  

    

  

   5. Форма заявки:

  

   Организатору аукциона

  

   Администрации Светлоярского

  

   муниципального района

 2 / 7



Внимание, аукцион!
01.09.2015 15:46

  

   Волгоградской области

  

    

  

   З А Я В К А

  

   на участие в торгах по продаже земельного участка

  

    

  

   «__» ________2015 г.

  

    

  

   _______________________________________________________________________

  

   (полное наименование юридического лица, подавшего заявку,

  

   _______________________________________________________________________ с
указанием организационно-правовой формы, учредители,

  

   _______________________________________________________________________дру
гие реквизиты: ИНН, ОГРН, адрес, телефон )

 3 / 7



Внимание, аукцион!
01.09.2015 15:46

  

    

  

   _____________________________________________________________,именуемый
далее Претендент

  

    (сведения о руководителе предприятия (Ф.И.О, телефон))

  

    

  

  
____________________________________________________________________________
_________

  

   (фамилия, имя, отчество и паспортные данные физического лица, подающего заявку)

  

   __________________________________________________, именуемый далее
Претендент, в
лице________________________________________________________________________
________   (фамилия, имя, отчество, должность)

  

   действующего на основании
____________________________________________________,

  

   принимая решение об участии в торгах по продаже земельного участка:

  

    

 4 / 7



Внимание, аукцион!
01.09.2015 15:46

     

    (наименование земельного участка, его основные

   

     

    

   характеристики и местонахождение)

  

    

  

   обязуюсь:

     1) соблюдать условия торгов, содержащиеся в
информационном сообщении о проведении торгов,
опубликованном в газете «Восход» от __.__.20__ г. №
_______________,
  

   2) в случае признания победителем торгов в течение 5 (пяти) дней после подведения
итогов торгов:

  

   -  оплатить сложившуюся на торгах цену земельного участка;

  

   - заключить с  администрацией  Светлоярского  муниципального района
Волгоградской области договор купли-продажи.

  

    

  

 5 / 7



Внимание, аукцион!
01.09.2015 15:46

   Банковские реквизиты Претендента:

  

  
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
___

  

   Подпись Претендента (его уполномоченного представителя):

      
     ____________________________________________ (___________________________________)        

  

    

  

                                       М.П.

  

    

  

   Заявка принята Организатором аукциона:

  

   ___час. ___мин. «___» _____________ 2015 г. за № _______

  

    

  

   ______________________________________________________________                     
_________________________

 6 / 7



Внимание, аукцион!
01.09.2015 15:46

  

   (должность и Ф.И.О. лица, принявшего заявку) (подпись)

  

    

  

   Заявки на участие в аукционе с прилагаемыми к ним документами принимаются
администрацией Светлоярского муниципального района по рабочим дням:
понедельник-пятница с 08.00 до 16.30 (по московскому времени) с 07 сентября 2015 г.
по 07 октября 2015 г. п
о адресу: Волгоградская область, Светлоярский район, р.п. Светлый Яр, ул. Спортивная,
5, каб. № 38.

  

   Пункт 8 читать в следующей редакции:

  

   8. Дата осмотра – 16 сентября 2015 г. Осмотр земельного участка на местности
проводится с предварительным согласованием.

  

   Пункт 9 читать в следующей редакции:

  

   9. Итоги приема заявокподводятся 08 октября 2015 г. в 13.00 (по московскому
времени) по адресу: Волгоградская область, р.п. Светлый Яр, ул. Спортивная, 5, кабинет
№ 38. Претендент получает статус участника аукциона с момента подписания членами
комиссии протокола окончания приема и регистрации заявок.

  

    

  

    

 7 / 7


